平成 29 年 10 月 31 日

各  位

会社名： 日東電工株式会社

 （コード番号 6988東証第一部）

代表者名： 取締役社長 髙﨑 秀雄

問合せ先： 上席執行役員

 グローバル経営企画統括部長 山下 潤

電話番号: 06－7632-2101(代表)

平成 30 年３月期通期連結業績予想の修正について

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年４月 28 日に公表した通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

                                   記

1. 平成 30 年３月期の通期連結業績予想の修正(平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日)

 売上高 営業利益 税引前利益 当期利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当

たり当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 800,000 100,000 100,000 70,000 70,000 431.24

今回修正予想 (B) 860,000 135,000 135,000 98,000 98,000 603.43

増減額 (B-A) 60,000 35,000 35,000 28,000 28,000 -

増減率 (％) 7.5 35.0 35.0 40.0 40.0 -

（ご参考）前期実績

（平成 29 年３月期)
767,710 92,589 91,791 63,690 63,453 390.94

2. 修正の理由

スマートフォンやタブレット PC 向け液晶用光学フィルムが引き続き好調であることに加え、下期にかけてもスマー

トフォン向け有機ＥＬ（OLED）パネルへの新たな製品の需要拡大が見込まれるため、平成 30 年３月期通期連結累

計期間の連結業績予想を見直しました。

※上記の業績予想および将来の予測等に関する記述は、現時点で入手された情報に基づき判断した予想であり、

潜在的なリスクや不確実性が含まれております。実際の業績は、様々な要因によりこれらの業績予想とは異なること

がありますことをご承知おきください。
以 上